

MUZYCZNA WYPRAWA NA JAMAJKĘ Z MAKENEM

STYCZEŃ 2017

JAMAICA

Kingston



*„Och, pojawiła się rano dziewczyna
Pięknością w mych oczach była
Jak miłość od pierwszego wejrzenia
Zagadałem o miejsce jej pochodzenia
Zdradziła, że jest z tropików
Poznać me imię chciała
- Chronixx, bez żadnych uników!
Marzyłem, by wiedzieć jak się nazywa
Odkryła się wtedy jej karta
Nazywała się Jamajka
Poprosiłem więc ładnie:
Uśmiechnij się Jamajko!
Jamajko, uśmiechnij się do mnie!”*

Chronixx „Smile Jamaica”



2 LEGENDARNE FESTIWALE MUZYCZNE
4 SOUND SYSTEMY
6 IMPREZOWYCH NOCY
PONAD 20 ATRAKCJI TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZYCH
40 KONCERTÓW NAJWIĘKSZYCH ZNAKOMITOŚCI
CIEPŁE KĄPIELE W MORZU KARAIBSKIM
OGNISKA NA PLAŻY
RELAKS W OBJĘCIACH MATKI NATURY
KROKODYLE, KOLIBRY I DELFINY
PYSZNE JEDZENIE
ORYGINALNI MIESZKAŃCY TROPIKALNEJ JAMAJKI

CZEGO MOŻESZ SIĘ SPODZIEWAĆ

Oferujemy Ci ekscytującą podróż na Jamajkę, będącą połączeniem atrakcji turystycznych i muzycznych wyspy. Jamajka dysponuje niemożliwą do opisaną pozytywną aurą, którą zapewne wspominać będziesz całe życie. Nasza wyprawa adresowana jest głównie do miłośników jamajskiej muzyki. Zetkniesz się tu z namacalną historią i współczesnością tego kulturowego fenomenu. Damy ci unikalną możliwość doświadczenia u źródła, zobaczenia legendarnych miejsc, spotkania artystów, poznania najnowszych hitów, które jeszcze nie zdążyły rozlać się po świecie. Za selekcję muzycznych atrakcji wyprawy odpowiada **Mirośław „Maken” Dzieciotowski** - muzyczny autorytet, DJ, dziennikarz Polskiego Radia, od lat pracujący z jamajskimi artystami w Polsce i polskimi na Jamajce. Maken pokaże ci miejsca często niedostępne dla regularnych turystów, podzieli się swoją wiedzą i zadba o to, żebyś opuścił wyspę pełni nowych informacji na temat jamajskiej sceny muzycznej i środowiska, w którym narodziły się takie ikony światowej kultury jak Bob Marley.



ATRAKCJE I WYCIECZKI ZAWARTE W CENIE WYPRAWY

Wszystkie wycieczki i atrakcje z poniżej listy są wliczone w cenę wyprawy i nie wymagają dodatkowych nakładów finansowych ze strony uczestników.

REBEL SALUTE FESTIWAL

najpopularniejszy na Jamajce, dwudniowy festiwal reggae, na który otrzymacie karnety VIP dające dostęp do poszerzonej infrastruktury festiwalu oraz możliwość poznania artystów i osobowości branży muzycznej. Impreza organizowana jest od ponad 20 lat przez wokalistę Tony Rebela i przedstawia absolutną czołówkę tzw. "świadomych artystów". Codziennie występuje kilkudziesięciu wykonawców. To chyba jedyny festiwal, na którym koncerty trwają od popołudnia do późnego poranka dnia następnego.



MUZYCZNA WYPRAWA
NA JAMAJKĘ Z MAKENEM



ACCOMPONG MAROON FESTIVAL

festiwal Maroonów, jamajskich zbuntowanych niewolników, którzy przez lata opierali się hiszpańskim i angielskim kolonizatorom w trudno dostępnych górskich rejonach Cockpit Country. Uzyskali wyjątkową autonomię, zachowaną do dziś przez ich potomków, niezwykle pokojowo nastawiony lud. Nie ma tam policji, podatków czy przestępstw. To niezwykła impreza gromadząca od lat tysiące ludzi, pełna bębnow, sound systemów, stoisk i afrykańskich pieśni. Odbywa się w miasteczku, w którym prawie 300 lat temu Marooni podpisali pakt kończący ich zmagania z Anglikami.

TUFF GONG RECORDING STUDIO

legendarny kompleks muzyczny w Kingston założony przez Boba Marley'a, a zarządzany obecnie przez jego żonę Ritę. To studio nagrań, sala prób, sklep i tłocznia płyt winylowych. Nagrywa tu nie tylko rodzina Marley'a, ale również gwiazdy z całego świata, by wymienić albumy "Journey to Jah" Gentlemana czy pamiętny "The Miseducation of Lauryn Hill". To studio wybrzmiewa również na płytach Bednarka czy Rastasize.



BOB MARLEY MUSEUM

mieszczący się przy Hope Road w Kingston, Legendarny dom Boba Marley'a i oryginalna siedziba jego Tuff Gong Studio. Z tym miejscem związanych jest wiele wydarzeń, w tym pamiętny zamach na Boba. Obecnie w okazałej posiadłości mieści się najważniejsze muzeum jego pamięci.

PETER TOSH MUSEUM

nowe miejsce na mapie poszukiwaczy historii reggae na Jamajce. Świeżo otwarty obiekt poświęcony jest zamordowanemu w 1987 roku wojownikowi reggae z The Wailers. Miejsce wypełnione pamiątkami i informacjami związanymi z legendą, która współpracowała nawet z The Rolling Stones, otwarte przy współpracy z rodziną artysty w 40 rocznicę wydania pamiętnego singla „Legalize it”. Wśród pamiątek m.in. pamiętna gitara w kształcie karabinu M-16.

TRENCH TOWN CULTURE YARD

małe muzeum zlokalizowane w historycznym podwórzu, gdzie w biedzie mieszkali młodzi Bob i Rita Marley. Tutaj powstało „No Woman No Cry”. W sercu najsłynniejszego getta Trench Town można zobaczyć to wszystko, co ukształtowało rewolucyjne myślenie króla reggae. W tym niepozornym miejscu Peter Tosh, Bunny Wailer i Bob Marley założyli The Wailers.



MAUZOLEUM BOBA MARLEYA W NINE MILE

najbardziej znana jamajska wieś za sprawą miejsca urodzenia, młodości i pochówku Boba Marley'a (21.05.1981). Od tamtej pory to miejsce odwiedzane przez tłumy fanów z całego świata. Odwiedźcie sarkofag króla reggae i wejdźcie do chaty, w której przyszedł na świat.

ALPHA BOY SCHOOL

najważniejsza szkoła w historii jamajskiej muzyki z takimi uczniami jak The Skatalites, Rico Rodriguez, Yellowman czy Israel Vibration. Prowadzące ją siostry zakonne od założenia w XIX wieku uwielbiały szkolne orkiestry, a ich muzyczna dyscyplina zaowocowała czołówką jamajskich muzyków, rekrutujących się z ulicznej biedoty. Tradycje są tu wciąż podtrzymywane.

JAMAICA SOUND SYSTEM FEDERATION

niezwykle miejsce - ukryta na "yardzie" fabryka sound systemów - specjalnych zestawów nagłośnieniowych wykorzystywanych na ulicznych imprezach reggae, które od lat 50-tych są symbolem Jamajki. Ekspertci opowiedzą nam o konstrukcji sound systemów i historii tego oryginalnego jamajskiego wynalazku. Przetestujemy razem przykładowy zestaw głośników!



WEDDY WEDDY

odbywająca się od 10 lat cotygodniowa dancehallowa impreza taneczna w Kingston. Dźwięki wypuszcza Stone Love Sound System, a niczym zaskakującym nie są występy największych gwiazd jamajskiego dancehall. Szalone tańce, kolorowy tłum, oryginalne fryzury, wystrzałowe dziewczyny i wszystkie elementy tego, co decyduje o współczesnej jamajskiej modzie i popularnej muzyce.

DUB CLUB

jedna z najznakomitszych imprez dubowych na Jamajce odbywająca się w każdą niedzielę w przepięknie położonej willi u styku przedmieść Kingston i Gór Błękitnych. Wspaniały nocny widok na stolicę Jamajki z otaczających ją wzgórz oraz wielu wyjątkowych gości ze świata reggae.

VINYL THURSDAYS

kolejne regularne sound systemowe party. Tu głównymi hasłami są „roots & culture” i „płyty winylowe”, a występują artyści związani m.in. z Rockers International i młodą jamajską sceną odwołującą się do korzeni. Imprezy odbywają się na podwórzu baru Veggie Meals on Wheels w Kingston.



MUZYCZNA WYPRAWA
NA JAMAJKĘ Z MAKENEM



LIFE YARD

działająca na Fleet Street charyzmatyczna grupa młodych aktywistów, którzy od kilku lat wprowadzają w życie imponujące pomysły w ramach swojej misji społecznej. Jej celem jest poprawa jakości życia ludzi z getta poprzez edukację. Zobaczymy tam przepiękną uliczną galerię murali, będącą częścią międzynarodowego projektu zrzeszającego artystów grafików z całego świata. Szara i depresyjna ulica getta została zamieniona w wielką, kolorową galerię sztuki ulicznej, przywracając uśmiechy na twarzach jej mieszkańców. Funkcjonuje tam „miejski ogród”, w którym dzieci uczą się jak uprawiać warzywa i owoce bez użycia chemikaliów. Jedno z najbardziej pozytywnych miejsc w Kingston znane jest z teledysków takich gwiazd jak Jah9 czy Alborosie. Możecie wesprzeć dzieciaki w getcie przywożąc ze sobą np. piłkę do gry w nogę lub koszykówkę, sportowe buty i ubrania albo artykuły szkolne.

ORANGE STREET

jedno z najważniejszych historycznych miejsc na muzycznej mapie Kingston. Kiedyś była to ulica pełna studiów nagraniowych i sklepów muzycznych. Tutaj rodziło się ska, rocksteady i reggae. Stąd pochodził Dennis Brown, a za rogiem mieści się legendarne Studio One. Dziś tą historię przypominają murale reggae, ślady dawnych szyldów i wciąż aktywny sklep z winylami Rockers International.



**MUZYCZNA WYPRAWA
NA JAMAJKĘ Z MAKENEM**



PLANTACJA KAWY BLUE MOUNTAIN

uznawana przez smakoszy za jeden z najlepszych na świecie gatunków małej czarnej. Zobaczymy proces produkcji od chwili zasadzania ziarenka w ziemi, aż do degustacji filiżanki najdroższej kawy na świecie. W naszym wydaniu zabieramy gości do niewielkiej, prawdziwej plantacji, na której do dnia dzisiejszego proces produkcji kawy dokonuje się tradycyjnymi metodami bez użycia maszyn i elektryczności.

RASTA CAMP

społeczność Rastafarian, żyjąca w zgodzie z naturą i głoszoną przez siebie filozofią Rastafarianizmu. Czeka nas spacer na górski szczyt, gdzie mieści się wioska szczerpu Rastafari. Zobaczymy świątynię, wielkie bębny nyahbinghi i dowiemy się dużo o religii społeczności, która zdecydowała się uciec z Babilonu.

HOLLYWEL NATIONAL PARK

park narodowy położony na wysokości 900m n.p.m., z trasami trekkingowymi o różnej trudności i długości. Podczas godzinnego spaceru poznamy bogactwo lokalnej roślinności, ptaków i wspaniałych górskich widoków.



WYCIECZKA ŁODZIĄ RYBACKĄ

Przełtniemy się po Morzu Karaibskim oraz dzikiej rzece Black River. Podejrzymy życie krokodyli, delfinów i innych przedstawicieli jamajskich braci mniejszych.

PELICAN BAR

uroczy bar na rafie głęboko w Morzu Karaibskim bez dostępu do lądu, jeden z najbardziej niezwykłych barów na świecie wg. „National Geographic”

YS FALLS

park narodowy z kompleksem pięknych wodospadów, kąpiele i skoki do wody na linie. Wspaniałe miejsce na relaks!

FABRYKA JAMAJSKIEGO RUMU APPLETON

zwiedzanie połączone z nieograniczoną degustacją kilkunastu rodzajów wyjątkowego trunku, z którego słynie Jamajka.



BAMBOO AVENUE

zabytkowa aleja bambusowa wykonana jeszcze przez niewolników w czasach kolonialnych.

OGRÓD BOTANICZNY CASTLETON

doskonale miejsce na tradycyjny jamajski obiad, relaks w objęciach Matki Natury i orzeźwiająca kąpiel w miejscowej rzece. Wycieczka z przewodnikiem po ogrodzie.

POLSKA MISJA KATOLICKA W MOGGOTTY

możliwość zapoznania się z efektami imponującej działalności charytatywnej polskiego księdza i zakonnic, którzy od 2003 roku niosą pomoc w edukacji, aktywizacji zawodowej i ochronie zdrowia najbiedniejszych rodzin z okolicy.

WYKŁADY, POGADANKI I DYSKUSJE

o historii muzyki reggae na Jamajce, w Polsce i na świecie, wsparte muzyką i projekcjami filmów



ZAKWATEROWANIE I RAMOWY SCENARIUSZ WYPRAWY

Zakwaterowanie uczestników wyprawy organizujemy w pokojach dwuosobowych. Korzystamy ze starannie dobranej bazy noclegowej tak, aby idealnie spełniała swoją rolę podczas zwiedzania wyspy. Przy noclegach w miejscach nadmorskich priorytetem dla nas jest lokalizacja przy plaży, w górach priorytetem jest urok i umiejscowienie samego hotelu, w Kingston musimy być dobrze usytuowani komunikacyjnie, a na Rebel Salute mamy się dostać z hotelu na piechotę. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany miejsc noclegowych, pozostawiając ich jakość na takim samym lub wyższym standardzie.



TREASURE BEACH

04.01 do 08.01 oraz 16.01 do 18.01

Wioska rybacka Treasure Beach na południowym wybrzeżu Jamajki to prawdziwa perełka wśród uroczych jamajskich wsi. Niezmiernie gościnni i otwarci mieszkańcy witają każdego przyjeźdnego z radością, pozwalając uczestniczyć mu w swoim codziennym życiu. Tutaj czas płynie powoli i spokojnie. Skapana w słońcu wioska pulsuje w rytmie kojących dźwięków muzyki reggae, oczarowuje pozytywną energią Jamajczyków i piękną przyrodą. Pobyt w Treasure Beach uatrakcyjniają spontanicznie organizowane zabawy, tradycyjne jamajskie street party, koncerty, ogniska na plaży czy wieczorne opowieści snute w barach przy grze w domino. Treasure Beach to miejsce odwiedzane przez podróżników pragnących odkryć prawdziwe oblicze Jamajki, poznać jej kulturę integrując się z mieszkańcami, obcować z pięknem natury i odpocząć od zgiełku popularnych kurortów turystycznych. Jamajka to nie tylko złociste plaże, malownicze widoki i dobra zabawa. To przede wszystkim styl życia, którego zasmakujemy w pełni w tym magicznym miejscu. Wzorem lat ubiegłych zatrzymamy się w hotelu Golden Sand, który cechuje prostota wykonania i jedna z najlepszych możliwych lokalizacji - na samej plaży będącej centralnym miejscem Treasure Beach.



GÓRY BŁĘKITNE

08.01 - 11.01

W górach spędzimy trzy noclegi w zarezerwowanym na wyłączność dla naszej grupy, przepięknym hotelu RafJam, z którego będziemy eksplorować atrakcje Gór Błękitnych i niektóre miejsca w Kingston. Hotel położony jest w zielonej dolinie, a jego teren przecinają dwie krystalicznie czyste rzeki tworzące naturalne baseny i kilka wodospadów, oferujących bicze wodne i spa wprost od Matki Natury. Baśniowy klimat dopełnia kolorowy od kwiatów, ptaków i motyli, tętniący życiem ogród. Tutaj możemy zorganizować własną imprezę, a ponieważ miejsce jest blisko z nami zaprzyjaźnione, naszą aktywność i pomysły na pobyt może ograniczyć jedynie nasza wyobraźnia. Jesteśmy tu u siebie!



KINGSTON

11.01 - 13.01

pobyt w Stolicy Jamajki oznacza dużą dawkę atrakcji związanych z jamajską kulturą, historią i współczesnym życiem miejskim Jamajczyków. Odwiedzimy najważniejsze miejsca związane z działalnością i twórczością Boba Marleya, Petera Tosh'a, studia nagraniowe, poznamy historię sound systemów i legendarną szkołę, gdzie wykuwało się ska i reggae. Zjemy najlepsze lody na Jamajce i wybierzemy się na nocne sound systemowe imprezy w plenerze. Zatrzymamy się w jednym z dwóch znanych nam z poprzednich edycji muzycznych wypraw hoteli: Shirley Retreat lub Prestige Hotel.

PRIORY

13.01 - 15.01

Podczas Rebel Salute zatrzymamy się w jednym z nadmorskich hoteli, z którego będziemy mogli dostać się w 15 minut piechotą na teren festiwalu. To sprawdzone rozwiązanie logistyczne z lat poprzednich pozwala na samodzielny powrót z imprezy o dowolnej godzinie. W niedzielne południe, pomiędzy dwoma dniami festiwalowymi, zorganizujemy sobie spontaniczną wycieczkę, której planowanie zostawiamy do czasu festiwalu.



GALINA

15.01 - 16.01

W tym przypadku hotel jest sam w sobie celem i powodem, dla którego spędzimy czas w Galinie. To idealne miejsce do odpoczynku po kilkudniowym maratonie imprez jest oddalone ok 40 min drogi od festiwalu Rebel Salute. Spodziewaj się tu kojącego szumu morza, basenu i dużego sound systemu, który będzie nam przygrywał podczas nabierania sił do dalszego eksplorowania Jamajki. Jest również małe studio nagrań, kilka hamaków oraz niezwykle gościnni i mili gospodarze.

Jednym słowem - spokój, relaks i naturalne piękno nadmorskiego krajobrazu, który do dzisiaj nie został zmałowany produktem ludzkiej twórczości.



ORGANIZATORZY I OPIEKUNOWIE

MIROSLAW „MAKEN” DZIĘCIOŁOWSKI

założyciel jednego z pierwszych polskich DJ'skich kolektywów reggae - funkcjonującego od ponad 25 lat Joint Venture Sound System, dziennikarz i promotor. Od 9 lat w Polskim Radio Czwórka prowadzi cotygodniowy program z muzyką reggae „Strefa Dread” (wtorki 22:00 - 00:00). Współpracuje z z TVP, periodykiem reggae „Free Colours” i innych mediami. Prowadzi agencję koncertową i od lat zaprasza do Polski wielu znakomitych artystów. Na przestrzeni lat zorganizował setki koncertów punk, reggae i world music. Ścisłe współdziała z organizatorami największych festiwali w Polsce, a za wieloletnią pracę przy Ostróda Reggae Festival w 2014 został uhonorowany odznaką Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Produkcował polskie wydawnictwa nagrane na Jamajce - Rastasize „Day by Day”, StarGuardMuffin „Jamaican Trip”, Bednarek - „Oddycham”. Jest współodpowiedzialny za pionierski cykl kompilacji „Dub out of Poland” oraz kolekcję remixów Kapeli Ze Wsi Warszawa „Wymixowanie”. W plebiscycie czytelników „Free Colours” wielokrotnie wybierany człowiekiem roku w polskim reggae.



ORGANIZATORZY I OPIEKUNOWIE

TOMASZ ŁADA

twórca, właściciel i osoba odpowiedzialna za projekt naJamajke.pl. Jako opiekun grup i organizator wyjazdów koordynuje wszelkie aspekty techniczne i logistyczne wycieczki i dba o prawidłowy przebieg Waszego wypoczynku na Jamajce. Autor artykułów prasowych, wykładów i prelekcji dotyczących Jamajki, aktualnie będącej jego domem. Obecnie zajmuje się promowaniem turystyki wyjazdowej, stylu życia i kultury jamajskiej. Od 1999 do 2008 roku zawodowo związany z bankami i instytucjami finansowymi, jako osoba odpowiedzialna za relacje z klientem instytucjonalnym oraz międzynarodowymi korporacjami. Koordynator projektów, doradca, manager. W 2008 porzucił korporacyjne życie, aby wyruszyć na poszukiwanie własnej drogi życiowej i realizować swoje marzenia. Szczęśliwy posiadacz wszystkich wymaganych jamajskimi oraz polskimi przepisami prawa uprawnień turystycznych, oficjalny „tour organizer” na Jamajce, przewodnik, rezydent i licencjonowany pilot wycieczek.



CENA IMPREZY I WARUNKI FINANSOWE

OPCJA 1 2120 USD

cena nie zawiera biletu lotniczego. Opcja dla oszczędnych i łowców promocji lotniczych, gdzie uczestnik organizuje sobie przelot samodzielnie. **Bezpłatny transfer lotnisko-hotel-lotnisko gwarantujemy w przypadku, gdy daty te pokrywają się z oficjalnymi datami rozpoczęcia i zakończenia imprezy, czyli 04-18 stycznia 2017. Jeśli chcesz rozpocząć/zakończyć imprezę w innym dniu, zorganizujemy Ci indywidualny transfer lotniskowy po kosztach. Przeczytaj koniecznie nasz poradnik, jak się dostać na Jamajkę: <http://najamajke.pl/index.php?m=313>**

OPCJA 2 2970 USD

cena z wliczonym przelotem. Szczegóły dotyczące przelotu będą znane, po zebraniu grupy (najpóźniej do końca listopada). Trasa przelotu może wiązać się z przesiadką na jednym z europejskich lotnisk oraz noclegiem podczas międzylądowania w drodze na Jamajkę. W takim przypadku wszystkie noclegi oraz związane z nimi transfery lotnisko-hotel są już wliczone w cenę wyprawy. Na życzenie uczestników dobierzemy loty z różnych lokalizacji na całym świecie.



CENA IMPREZY I WARUNKI FINANSOWE

OPCJA 2, C.D.

Wraz ze zgłoszeniem chęci udziału w wyprawie prosimy o podanie najdogodniejszego miasta wylotu. Sam przelot odbywa się bez przewodnika grupy, spotykamy się wszyscy na lotnisku na Jamajce. Ze względu na niestabilną ofertę linii lotniczych zastrzegamy sobie możliwość zmiany o +/- 1 dzień terminu wylotu.

CENA w obu opcjach ZAWIERA:

- Wszystkie noclegi
- Transfery lotnisko-hotel-lotnisko
- Wycieczki z punktu „Atrakcje i wycieczki zawarte w cenie wyprawy”
- Opieka organizatorów podczas całego pobytu na Jamajce

Dodatkowe koszty ponoszone przez uczestników:

- Wyżywienie ok. 20-25 USD na dzień
- Ubezpieczenie zdrowotne - koszt polisy ok. 110 PLN, każdy wykupuje sobie sam.
- Pozostałe wydatki własne uczestników



WARUNKI PŁATNOŚCI

ZALICZKA

150 USD

rezerwuje miejsce na liście uczestników, decyduje kolejność wpłaty zaliczek.

I PŁATNOŚĆ

1000 USD (opcja 1) lub 1850 USD (opcja 2)

wpłata na rachunek bankowy po potwierdzeniu wyprawy.

II PŁATNOŚĆ

970 USD

płatna gotówką pierwszego dnia pobytu na Jamajce.

Płatności I oraz zaliczki można dokonać na rachunek bankowy w złotówkach po kursie zakupu waluty w NBP z dnia wpłaty. Jeżeli będziesz chciał/chciała wycofać się z wyjazdu po zapłacie zaliczki, zwrócimy ją pod warunkiem, że będą inni chętni na Twoje miejsce. Jeżeli zmienimy naszą obecną ofertę tak, że nie będzie Ci ona odpowiadała, zwrócimy całość zaliczki. Jeśli wyjazd nie dojedzie do skutku z winy organizatora, otrzymacie zwrot całości zaliczki.



ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Odpowiedzialność za przebieg wyprawy ponosi Tomasz Łada, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:

**Treasure Beach Tourist Information, Calabash Bay P.O.,
St. Elizabeth, Jamaica, TRN (NIP) 126-072-345/1**

adres polski:

ul Rejowska 26/16 26-110 Skarżysko Kamienna

**Odpowiedzialność za transport lotniczy ponoszą linie
lotnicze będące operatorem wybranego lotu.**

ZGŁOSZENIA I INFORMACJE

**Zgłoszenia na wyprawę prosimy kierować na adres:
t.lada@najamajke.pl , tel: +18763813804, Tomek**

**Dodatkowe informacje na temat części artystycznej:
maken@makenagency.pl, tel. 601896425, Maken**



PRZYDATNE LINKI

ZBACZ JAK BYŁO NA POPRZEDNICH WYPRAWACH: NIEKTÓRE ATRAKCJE MUZYCZNE WYPRAWY:
Muzyczna wyprawa z Makenem 2016

Audycja radiowa Makena, Czwórka Polskie Radio:
<https://goo.gl/mkGatn>

Audycja radiowa Jerzego i Włodzimierza Kleszcza, Program II Polskiego Radia:
<https://goo.gl/TkFwNS>

Galeria Makena na FB:
<https://goo.gl/98nV88>

Muzyczna wyprawa z Makenem 2015

Galeria Makena na FB:
<https://goo.gl/Eitxz2>

Hotele

Treasure Beach, Golden Sand
<http://goldensandstreasurebeach.com>

Góry Błękitne, RafJam
<https://www.facebook.com/rafjams>

Kingston, Shirley Retreat
<http://www.shirleyretreathotel.com>

Kingston, Prestige hotel
<http://www.theprestigehotel.com>

Rebel Salute
<http://www.rebelsalutejamaica.com>

Accompong Maroon Festival
www.accompongtown.com

Tuff Gong Studio
<http://tuffgong.com>

Bob Marley Museum
<http://www.bobmarleymuseum.com>

Trench Town Culture Yard
<http://www.trenchtowncultureyard.com>

Alpha Boy School
<http://www.alphaboyschool.org>

Dub Club FB
<https://www.facebook.com/officialkingstondubclub>

Sklep Rockers International FB
<https://www.facebook.com/rockersinternational>

Life Yard project
<https://www.facebook.com/lifeteam360>



RATOC

INTO US A CHILD IS BORN
INTO US A SON IS GIVEN
THE GOVERNMENT
SHALL BE UPON HIS SHOULDER
NAME SHALL BE
WONDERFUL COUNSELLOR
GOD, THE EVERLASTING
THE PRINCE OF PEACE

ZAPRASZAMY!

**MUZYCZNA WYPRAWA
NA JAMAJKĘ Z MAKENEM**

